
 

 
Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE

 

 

Olsztyn, dnia 23.06.2020 r.  
ZP.272.1.23.2020 
 

 
Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa gadżetów 

i materiałów promocyjnych. 
 
 
Część I – dostawa gadżetów i materiałów promocyjnych na potrzeby inicjatyw i wydarzeń związanych 
z siecią miast Cittaslow. 
 
1. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 

 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz, Ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 Liczba punktów w kryterium „cena” – 60 pkt 
 Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” –  40 pkt 
 Łączna liczba uzyskanych punktów –  100 pkt 

 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 

 
2. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium  

cena  

Liczba punktów 
w kryterium  

termin 
wykonania 
zamówienia  

Liczba 
 punktów 

razem 

1 

E-FREAKY 
Mateusz Zatoń 
Chmielnik 252 
36-016 Chmielnik 

51,32 40 91,32 

2 

Agencja Reklamowa  
Cieślik-Studio L S.j. 
Ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

36,92 40 76,92 



 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

3 
Firma Kulik M. Kempa Sp.j. 
Ul. B. Chrobrego 7 
55-100 Trzebnica 

46,82 40 86,82 

4 

PPHU LIR  
Elżbieta Zajet 
Ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

36,25 40 76,25 

5 

Studio Siedem  
Żółtowski Grzegorz 
Ul. Myślenicka 186 
30-698 Kraków 

60,00 40 100,00 

6 

RED FLAMINGO  
Krzysztof  Budzyński 
Klebark Mały 15A 
10-687 Olsztyn 

45,96 40 85,96 

7 

Agencja Reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz, R.Fedorowicz 
Ul. 3 Maja 11/10 
35-030 Rzeszów 

40,84 40 80,84 

8 

INTERMEDIA  
Paweł Kędzierski 
Ul. Spółdzielcza 17 
09-407 Płock 

49,32 40 89,32 

9 

MIKODRUK COMPUTER s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

43,66 40 83,66 

10 

Butterfly Agencja Reklamowa 
Agnieszka Borowy 
Ul. Myśliwska 8/1 
71-662 Szczecin 

56,54 40 96,54 

11 
Pracownia Reklamy AD   
Ul. Myśliwska 68 
30-718 Kraków 

43,26 40 83,26 

12 

Diadal Group  
Mateusz Pasierbek 
Ul. Winogronowa 17 
05-831 Rozalin 

46,45 40 86,45 

14 

AGENCJA SMEREK 
Jakub Smerek 
Ul. Artyleryjska 3h 
10-127 Olsztyn 

41,34 40 81,34 

15 

PROMOBAY  
Brzoskowski Kamaj Sp.j. 
Ul. Słowiańska 55C 
61-664 Poznań 

47,40 40 87,40 

  



 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Część II – dostawa gadżetów i materiałów promocyjnych na potrzeby promocji regionu. 
 
1. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 

 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz, Ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 Liczba punktów w kryterium „cena” – 60 pkt 
 Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” –  40 pkt 
 Łączna liczba uzyskanych punktów –  100 pkt 

 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 

 
2. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium  

cena  

Liczba punktów 
w kryterium  

termin 
wykonania 
zamówienia  

Liczba 
 punktów 

razem 

1 

E-FREAKY 
Mateusz Zatoń 
Chmielnik 252 
36-016 Chmielnik 

48,93 40 88,93 

2 

Agencja Reklamowa  
Cieślik-Studio L S.j. 
Ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

35,03 40 75,03 

3 
Firma Kulik M. Kempa Sp.j. 
Ul. B. Chrobrego 7 
55-100 Trzebnica 

50,38 40 90,38 

4 

PPHU LIR  
Elżbieta Zajet 
Ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

48,68 40 88,68 

5 

Studio Siedem  
Żółtowski Grzegorz 
Ul. Myślenicka 186 
30-698 Kraków 

60,00 40 100,00 

7 

Agencja Reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz, R.Fedorowicz 
Ul. 3 Maja 11/10 
35-030 Rzeszów 

45,79 40 85,79 

8 

INTERMEDIA  
Paweł Kędzierski 
Ul. Spółdzielcza 17 
09-407 Płock 

55,66 40 95,66 



 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

9 

MIKODRUK COMPUTER s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

42,30 40 82,30 

10 

Butterfly Agencja Reklamowa 
Agnieszka Borowy 
Ul. Myśliwska 8/1 
71-662 Szczecin 

55,10 40 95,10 

11 
Pracownia Reklamy AD   
Ul. Myśliwska 68 
30-718 Kraków 

47,09 40 87,09 

12 

Diadal Group  
Mateusz Pasierbek 
Ul. Winogronowa 17 
05-831 Rozalin 

45,02 40 85,02 

13 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza  
Studio B&W  Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31  
41-200 Sosnowiec 

42,90 40 82,90 

14 

AGENCJA SMEREK 
Jakub Smerek 
Ul. Artyleryjska 3h 
10-127 Olsztyn 

41,03 40 81,03 

15 

PROMOBAY  
Brzoskowski Kamaj Sp.j. 
Ul. Słowiańska 55C 
61-664 Poznań 

46,11 40 86,11 

 


